assinatura do contrato, com possibilidade de prorrogações por até 60 (meses) 

conforme previsto na Lei 14.133/2021, mas será solicitado os salgados somente para 

a data específica da sessão solene, que serão nos dias 27/11/2025.  

VALOR ESTIMADO 

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 1.190,00 (mil cento e 

noventa reais) no prazo de um ano, especificando seu valor unitário. Sem reajuste 

durante a vigência do contrato permanecendo o valor contratado durante 12 meses.  

DISPOSIÇÕES GERAIS 

Os interessados poderão obter informações adicionais e/ou retirar o edital